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Raad van bestuur
Bestuurders

Christof Dejaegher
Voorzitter 

Burgemeester Poperinge

Franka Bogaert
Ondervoorzitter 

Gemeenteraadslid Oudenaarde

Youro Casier
Bestuurder

Burgemeester Wervik

Lieven Cobbaert
Bestuurder

Schepen Ichtegem
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Raad van bestuur
Bestuurders

Sandy Evrard
Bestuurder

Burgemeester Mesen

Daisy Haydon
Bestuurder

Schepen Wielsbeke

Mathieu Delbarge
Bestuurder

Schepen De Haan

Mieke Vanbrussel
Bestuurder

Gemeenteraadslid Roeselare
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Koen Vandenbroucke
Lid met raadgevende stem

Gemeenteraadslid Oostrozebeke

Ilse Malfait
Secretaris

ilse.malfait@fluvius.be

Joop Verzele
Bestuurder

Burgemeester Kruisem
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Toelichters Fluvius

Gustaaf De Mol

gust.demol@fluvius.be

Adelard Dierickx

adelard.dierickx@fluvius.be

Guy Cosyns

guy.cosyns@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Raad van bestuur
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Marijke Rabaut

marijke.rabaut@fluvius.be

Guido Vandenbruwaene

guido.vandenbruwaene@fluvius.be
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RBC Oost

Franka Bogaert
Voorzitter 

Gemeenteraadslid Oudenaarde

Joop Verzele
Ondervoorzitter 

Burgemeester Kruisem

Hendrik Blommaert
Lid

Schepen Horebeke

Wouter Allijns
Lid

Gemeenteraadslid Kortrijk
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Johan Bossuyt
Lid

Schepen Kuurne

Johan Cornelis
Lid 

Schepen Deinze

Christophe De Boever
Lid

Schepen Gavere

Jo Cornelus
Lid

Gemeenteraadslid Ronse
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RBC Oost

Eric De Vriendt
Lid

Burgemeester Zwalm

Roger Deldaele
Lid 

Schepen Spiere-Helkijn

Marc Desloovere
Lid

Schepen Zwevegem

Lutgart Deseyn
Lid

Burgemeester Avelgem
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Simon Lagrange
Lid 

Burgemeester Zulte

Xavier Roman
Lid 

Gemeenteraadslid Kluisbergen

Frederik Van Nieuwenhuyze
Lid

Schepen Maarkedal

Christiaan Van herzeele
Lid

Gemeenteraadslid Nazareth
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RBC Oost

Maarten Van Tieghem
Lid

Schepen Wortegem-Petegem

Sofie Arickx
Secretaris

sofie.arickx@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Joost Bruyneel

joost.bruyneel@fluvius.be

Guy Cosyns

guy.cosyns@fluvius.be

Luc De Weirdt

luc.deweirdt@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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RBC Oost
Toelichters Fluvius

Ilse Malfait
 

ilse.malfait@fluvius.be

Geert Peelaers

geert.peelaers@fluvius.be

Marijke Rabaut

marijke.rabaut@fluvius.be

Kurt Deram

kurt.deram@fluvius.be
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Dirk Smet
 

dirk.smet@fluvius.be

Bruce Van Gele

bruce.vangele@fluvius.be

Yves Rigaux

yves.rigaux@fluvius.be

Tom Vanhessche

tom.vanhessche@fluvius.be
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RBC Oost
Toelichters Fluvius

Rudy Verplancken
 

rudy.verplancken@fluvius.be
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Daisy Haydon
Voorzitter

Schepen Wielsbeke

Claude Croes
Ondervoorzitter

Burgemeester Deerlijk

Olivier De Marez
Lid

Schepen Oostrozebeke

RBC Centrum

Karlos Callens
Lid

Burgemeester Ardooie
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Ivan Delaere
Lid

Burgemeester Pittem

Caroline Maertens
Lid

Schepen Izegem

Matthieu Moerenhout
Lid

Gemeenteraadslid Anzegem

RBC Centrum

Philip Himpe
Lid

Schepen Waregem
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Geert Moerkerke
Lid

Schepen Staden

Mattias Van De Steene
Lid

Gemeenteraadslid Ruiselede

Mieke Vanbrussel
Lid

Gemeenteraadslid Roeselare

Joris Vande Vyvere
Lid

Schepen Tielt
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Geert Vanthuyne
Lid

Schepen Moorslede

Hendrik Verkest
Lid

Burgemeester Wingene

Dirk Verwilst
Lid

Burgemeester Meulebeke

RBC Centrum

Philip Vanhaesebrouck
Lid

Schepen Dentergem
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Kurt Windels
Lid

Burgemeester Ingelmunster

Sofie Arickx
Secretaris

sofie.arickx@fluvius.be
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RBC Centrum
Toelichters Fluvius

Joost Bruyneel

joost.bruyneel@fluvius.be

Geert Catoor

geert.catoor@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Guy Cosyns

guy.cosyns@fluvius.be



23

Joost Cuvelier

joost.cuvelier@fluvius.be

Luc De Weirdt

luc.deweirdt@fluvius.be

Jan Debrouwere

jan.debrouwere@fluvius.be

Adelard Dierickx

adelard.dierickx@fluvius.be
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Ilse Malfait

ilse.malfait@fluvius.be

Kristof Manhaeve

kristof.manhaeve@fluvius.be

Luc Ouvrein
 

luc.ouvrein@fluvius.be

RBC Centrum
Toelichters Fluvius

Geert Peelaers

geert.peelaers@fluvius.be
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Marijke Rabaut

marijke.rabaut@fluvius.be

Geert Tanghe

geert.tanghe@fluvius.be

Paul Verhelst

paul.verhelst@fluvius.be

Rudy Verplancken

rudy.verplancken@fluvius.be
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RBC West

Christof Dejaegher
Voorzitter 

Burgemeester Poperinge

Lieven Cobbaert
Ondervoorzitter 

Schepen Ichtegem

Jacques Blanckaert
Lid

Schepen Alveringem

Luc Caenepeel
Lid 

Gemeenteraadslid Heuvelland 
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RBC West

Koen Decleir
Lid 

Gemeenteraadslid Kortemark

Luc Defraye
Lid

Gemeenteraadslid Wevelgem

Mathieu Delbarge
Lid

Schepen De Haan

Youro Casier
Lid

Burgemeester Wervik
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Sandy Evrard
Lid 

Burgemeester Mesen

Henk Ghyselen
Lid

Gemeenteraadslid Koksijde

Thijs Descamps
Lid 

Gemeenteraadslid Ieper

Jozef Goens
Lid 

Gemeenteraadslid Veurne
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RBC West

Patrick Gouwy
Lid 

Gemeenteraadslid Vleteren

Wim Janssens
Lid

Schepen De Panne

Rik Lips
Lid

Voorzitter gemeenteraad, raadslid Nieuwpoort

Lode Morlion
Lid 

Burgemeester Lo-Reninge
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Patrick Roose
Lid 

Schepen Menen

Lieven Vanbelleghem
Lid 

Burgemeester Langemark-Poelkapelle

Erik Verbeure
Lid

Schepen Houthulst 

Marc Verstraete
Lid 

Gemeenteraadslid Zonnebeke
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RBC West

Bruce Almey
Secretaris

bruce.almey@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Marc Bruggeman
 

marc.bruggeman@fluvius.be

Joost Bruyneel

joost.bruyneel@fluvius.be

Geert Catoor

geert.catoor@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Joost Cuvelier

joost.cuvelier@fluvius.be

Gustaaf De Mol

gustaaf.demol@fluvius.be

Luc De Weirdt

luc.deweirdt@fluvius.be

RBC West
Toelichters Fluvius

Guy Cosyns

guy.cosyns@fluvius.be



35

Philippe Delputte

philippe.delputte@fluvius.be

Adelard Dierickx

adelard.dierickx@fluvius.be

Ilse Malfait

ilse.malfait@fluvius.be

Kristof Manhaeve
 

kristof.manhaeve@fluvius.be
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RBC West
Toelichters Fluvius

Luc Ouvrein

luc.ouvrain@fluvius.be

Geert Peelaers

geert.peelaers@fluvius.be

Marijke Rabaut

marijke.rabaut@fluvius.be

Benedict Missault

benedict.missault@fluvius.be
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Lieselotte Sevenant

lieselotte.sevenant@fluvius.be

Geert Tanghe

geert.tanghe@fluvius.be

Peter Vandepitte
 

peter.vandepitte@fluvius.be

Guido Vandenbruwaene

guido.vandenbruwaene@fluvius.be
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Paul Verhelst

paul.verhelst@fluvius.be

Rudy Verplancken

rudy.verplancken@fluvius.be

RBC West
Toelichters Fluvius

Luc Vandersteene
 

luc.vandersteene@fluvius.be
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